Протокол заседания Учебно-методической комиссии

Филологического факультета

02.04.2015         06/89-04-5

Председатель:  Е.П. Иванова

Секретарь:       О.К. Миненко

Утвержденный состав Учебно-методической комиссии:  11 чел.

Присутствовали:       9 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О целесообразности участия Е.В. Орловой с докладом на XXI

международной научно-практической конференции «INSPIRE AND

ASPIRE: TOWARDS NEW TEACHIND HORIZONS».

2. О целесообразности участия Н.В. Богдановой-Бегларян с докладом на

Второй международной научно-практической конференции «Магия

ИННО: новое в исследовании языка и методике его преподавания».

1.О целесообразности участия Е.В. Орловой с докладом на XXI

международной научно-практической конференции «INSPIRE AND

ASPIRE: TOWARDS NEW TEACHIND HORIZONS»

Слушали: Е.П. Иванову о целесообразности участия Е.В. Орловой с

докладом на XXI международной научно-практической конференции

«INSPIRE AND ASPIRE: TOWARDS NEW TEACHIND HORIZONS»

на основании результатов голосования:    «за»  __9___,  «против» __нет___,

«воздержались»  __ нет__.

Постановили: одобрить участие Е.В. Орловой с докладом на XXI

международной научно-практической конференции «INSPIRE AND ASPIRE:

TOWARDS NEW TEACHIND HORIZONS»

2.О целесообразности участия Н.В. Богдановой-Бегларян с докладом

на Второй международной научно-практической конференции

«Магия ИННО: новое в исследовании языка и методике его

преподавания»

2

Слушали: Е.П. Иванову о целесообразности участия Н.В. Богдановой-

Бегларян с докладом на Второй международной научно-практической

конференции «Магия ИННО: новое в исследовании языка и методике его

преподавания»

на основании результатов голосования:    «за»  __9___,  «против» __нет___,

«воздержались»  __ нет__.

Постановили: одобрить участие Н.В. Богдановой-Бегларян с докладом на

Второй международной научно-практической конференции «Магия ИННО:

новое в исследовании языка и методике его преподавания»

Председатель УМК       Е.П. Иванова

Секретарь УМК        О.К. Миненко